Docket No. 20-105

Exhibit 19
Liberty Utilities (EnergyNorth Natural Gas) Corp. d/b/a Liberty
DG 20-105
Distribution Service Rate Case
Staff Technical Session Data Requests - Set 2
Date Request Received: 1/14/21 Date of Response: 1/27/21
Request No. Staff TS 2-4 Respondent: Francisco C. DaFonte
REQUEST:

Does Liberty have a copy of the Calpine/TGP agreement? If so, please provide (even if
confidential terms are redacted).

RESPONSE:

Liberty does not have a copy of the Calpine/TGP Agreement.
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